CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: …………………………………………………………………….
Tôi tên là: ……………………………………………………………………

Sinh ngày: ………………………………………………………………......

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………………………………………...

Số chứng minh nhân dân:……………………………………………………

Cấp ngày:…………………………………………………………………….

Nơi cấp: …………………………………………………………………….

Nội dung cam kết, bao gồm:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Nếu vi phạm những cam kết như đã nêu trên, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm với …………………………………………………………………………………………
Hà Nội, ngày  tháng  năm

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ và tên)